
Mšenská desítka 5.6.2022

Ženy (1983 - 2004)

st.č. Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

34 Lukavcová Ivana 1987 SNS Smržovka 0:48:33 1. Ž

46 Machová Anna 2004 TJ Sokol Mšeno 0:56:05 2. Ž

5 Zagalská Pavla 1993 Rozběháme Mšeno 0:58:29 3. Ž

23 Křížová Silvie 1990 SK Choroši 1:03:27 4. Ž

22 Vlachová Lucie 1987 Beroun 1:03:44 5. Ž

49 Starovičová Michaela 1987 Praha 1:07:05 6. Ž

Ženy veteránky I (1973 - 1982)

st.č. Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

17 Macháčková Tereza 1978 AO Doksy 0:45:05 1. ŽVI RT

8 Bartáková Jana 1977 Česká Lípa 1 0:49:24 2. ŽVI

21 Šafránková Klára 1978 Jenštejn 0:51:34 3. ŽVI

13 Pašková Gabriela 1979 Nová Paka/ Neutíkám, běžím 0:56:34 4. ŽVI

51 Macáková Jana 1980 Mšeno 2:02:35 ŽVI

55 Tatarová Monika 1979 Mšeno 2:02:35 ŽVI

Ženy veteránky II (1963 - 1972)

st.č. Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

2 Fryková Zdeňka 1971 TJ Dukla 1:03:27 1. ŽVII

4 Veselá Anita 1965 SDH Chloumek 1:13:42 2. ŽVII

10 Stránská Petra 1965 Lhotka u Mělníka zastávka 1:15:35 3. ŽVII

Dorost 

st.č. Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

1 Fryková Eliška 2006 TJ Dukla 0:58:49 1. D

5.
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Muži (1983 - 2004)

st.č. Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

11 Videcký Jan 1985 AC Mladá Boleslav 0:37:25 1. M

14 Michálek Tomáš 1991 Dřísy 0:38:44 2. M

53 Sedláček Jan 1986 SK Svěrák 0:40:17 3. M

45 Mráček Pavel 1983 Roomsterclub 0:43:04 4. M

35 Fadrhons Petr 1984 Hudradla TD 0:43:24 5. M

28 Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice 0:44:38 6. M

26 Konvalina Vojtěch 1988 Mšeno 0:44:44 7. M

9 Kejmar Jiří 1992 BA Lynx Liberec 0:46:41 8. M

33 Mráz Václav 1983 AC Sparta Praha 0:46:57 9. M

19 Kuncíř Michal 1987 Řepín 0:49:09 10. M

18 Ječný Ondřej 1985 Nedomičan 0:50:59 11. M

41 Hanousek Jakub 1991 Braník 0:54:01 12. M

39 Lamač Milan 1985 CRTC 0:54:05 13. M

Muži veteráni I (1973 - 1982)

st.č. Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

15 Kindl Jaromír 1979 Stránka 0:40:45 1. MVI

42 Kauler Martin 1976 TJ Sokol Mšeno 0:40:53 2. MVI

47 Steiner Jiří 1979 Mělník 0:41:24 3. MVI

32 Michálek Michal 1973 Mlazice 0:42:15 4. MVI

16 Kindl Tomáš 1978 Stránka 0:47:30 5. MVI

43 Krejný Kamil 1977 Aktiv s.r.o Nový Nor 0:48:08 6. MVI

25 Vaněk Vladimír 1980 Litovel 0:53:25 7. MVI

24 Jireš Michal 1979 Mělník 0:59:25 8. MVI

50 Mansfeld Petr 1977 Mšeno 1:05:20 9. MVI

30 Valach Jaroslav 1978 Mšeno 1:07:20 10. MVI

Muži veteráni II (1963 - 1972)

st.č. Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

3 Veselý Vladimír 1971 Mělník Chloumek 0:45:35 1. MVII

54 Rechnovský Jan 1970 KP Praha 0:47:21 2. MVII

27 Kaplan Petr 1971 Česká Lípa 0:48:08 3. MVII

29 Hrdinka Čestmír 1967 Český Brod 0:49:56 4. MVII

Muži veteráni III (1962 a starší)

st.č. Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

7 Bufka Zdeněk 1957 Česká Lípa 0:44:26 1. MVIII

36 Brunclík Ivo 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 0:54:05 2. MVIII

31 Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha 0:55:18 3. MVIII

37 Švácha Luboš 1959 TJ Sokol Mšeno 1:19:01 4. MVIII
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14 Michálek Tomáš 1991 Dřísy 0:38:44 2. M
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42 Kauler Martin 1976 TJ Sokol Mšeno 0:40:53 5. MVI

47 Steiner Jiří 1979 Mělník 0:41:24 6. MVI RT

32 Michálek Michal 1973 Mlazice 0:42:15 7. MVI
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35 Fadrhons Petr 1984 Hudradla TD 0:43:24 9. M

7 Bufka Zdeněk 1957 Česká Lípa 0:44:26 10. MVIII
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3 Veselý Vladimír 1971 Mělník Chloumek 0:45:35 14. MVII
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33 Mráz Václav 1983 AC Sparta Praha 0:46:57 16. M
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27 Kaplan Petr 1971 Česká Lípa 0:48:08 19. MVII

43 Krejný Kamil 1977 Aktiv s.r.o Nový Nor 0:48:08 21. MVI

34 Lukavcová Ivana 1987 SNS Smržovka 0:48:33 22. Ž

19 Kuncíř Michal 1987 Řepín 0:49:09 23. M

8 Bartáková Jana 1977 Česká Lípa 1 0:49:24 24. ŽVI

29 Hrdinka Čestmír 1967 Český Brod 0:49:56 25. MVII

18 Ječný Ondřej 1985 Nedomičan 0:50:59 26. M

21 Šafránková Klára 1978 Jenštejn 0:51:34 27. ŽVI

25 Vaněk Vladimír 1980 Litovel 0:53:25 28. MVI

41 Hanousek Jakub 1991 Braník 0:54:01 29. M

36 Brunclík Ivo 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 0:54:05 30. MVIII

39 Lamač Milan 1985 CRTC 0:54:05 31. M

31 Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha 0:55:18 32. MVIII

46 Machová Anna 2004 TJ Sokol Mšeno 0:56:05 33. Ž

13 Pašková Gabriela 1979 Nová Paka/ Neutíkám, běžím 0:56:34 34. ŽVI

5 Zagalská Pavla 1993 Rozběháme Mšeno 0:58:29 35. Ž

1 Fryková Eliška 2006 TJ Dukla 0:58:49 36. D

24 Jireš Michal 1979 Mělník 0:59:25 37. MVI

23 Křížová Silvie 1990 SK Choroši 1:03:27 38. Ž

2 Fryková Zdeňka 1971 TJ Dukla 1:03:27 39. ŽVII
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